Ujhartyan Varos Onkormanyzata
2367 Ujhartyan, Fé u. 21,

Koltségvetés 2014

Lakossagszam 2759 6

Maganszemelyek kemm. addja
Epitmanyadd

Telekadd

Ipar(izési add 1,6%

Késedelmi potiék

Talajterhelési dij, egyéb

Birsdg, dnell pétiék

MezG6ri jarulék, egyéb sajatos bevetel

Helyi adé tsszesen
Atengedett kdzponti add
Egyéb kitelezd onk. feladatok tdmogatésa
GOvodapedagdgusok bértéamogatéasa
Ovodaped. munkajat segltdk bértamogatasa
Ovodamiikodtetés tdmogatasa
Hozzajarulas pénzbell szoc.ellatasokhoz
Gyermekétkeztetési feladatok
Dolgozék bértamogatasa
(zemeltetés tdmogatasa
KézmiivelBdési feladatok tamogatasa
Egyéb miikodési céll tAmogatas
Kézpontositott tamogatasok
Teleplilést megilletd allami tamogatis

T8 finanszirozas véddnd, iskola ed.

TB finaszirozas Ggyelet
Onkormanyzatoktdl Ugyeletre

Jév.pétlé tam., egyéb kézponti timogatas
E-itdij bevezetése miatti kompenzacio
Kézmunka program

Mez&orok tam.

Iskota finanszirozas

Visszatéritendd tamogatasok civil szervek
Nemzetiségi visszatéritendd tamogatés
Ovoda, iskola bérleti dij

Miikodésre atvett pénz bsszesen

Etkezési dijak

Ovodai étkezés

Ovoda Tizérai+ebéd
Napkézis

Tizdrai, ebéd

Menzas

Felndtt &tk.

AFA 27%

Etkezési bevétel dsszesen

Kézterilet bdcsd
Westel bérlet
Iskola tornaterem

Kézteriletfogialds mozgodrusitas

Afa 27%

Miikédési bevételek

2013. évi pénzmaradvany igénybevétele
Mikddési bevételek bsszesen
Folydszamiahitel

Tagi hitel torlesztés

Miikodési cél finanszirozasi bevétel
Miiktidési bevéte! minddsszesen

Bevételek

Eredeti

3 0600 000
29 600 000
27 100 000

230 000 000
1 000 000
300 000
1000 Q00
800 Q00

292 800 000
15 600 000
3724650
64 200 587
18 800 000
9781333
1427 538
10 118 400
1447 758
3145 260
30 846

113 676 372

3992 000
15 095 000
9911000
& 000 000
743 000
12 996 000
1200 000

51937 000

10 722 000
382 000

6 855 000
1841 000
1 846 000
6 353 000
7 560 000
35 669 000

920 000
1000 000

270000
2 190 000

511762 372
120 000 00O

5 000 000
125 000 000
836 763 000

1. meliéklet

forintban
Madositott

3000 000
26600 Q00
27100000

252 350 000
1000 000
300 000
1000 000
800 000

315 150 000
15600 000
3724 650
42800 31
14382 454
6520 389
1427 538

10003 596

3145 260
30 846

82035 624

3992 000
12648 000
8058 000
3487 000
4070 000
12 996 000
1200 000

11227 000
2814 000
10 000 000

70492 000

10722 Q00
382 000
9150 000
2608 000
2896 000
6353 000
9525 000
41638 000

920 000
1000 000

270 000
2180 000
53260 000
580365 624
120000 000
1970 000
121970 000
702336 000



Ingatlan eladas 5 000 000 5000 000
Edison House teriilet 1000 000 1000 000
Terdletvétel baromfifeldolgozd 1000 000 1000 000
Szennyviztisztild Palyazati forras 578 721 000 435759 890
Szennyviztisztitd Kakucstdl dtvelt énerd 15 2298 000 15229 000
Levonhaté afa 27% 164 478 000 164 478 000
Ifiiségi szalld patyazati forras 20 000 000 20000 000
Levonhaté afa 27% 8 489 000 5489 000
Kdrorgalmi csomdpont palyazati forras 50 000 000 -
Fecskehaz projekt 90 000 000 -
Levonhato afa 27% 21 260 000 -
Falukézpent klubhelység 45 000 000 -
Levonhato afa 27% 10 630 000 -
Ovoda napslemes rendszer 35 165 030
ASP palyazati forras 6458 000
Hivatal energetikai beruhazas palyazati forras -
Iskola bovités nemzetiségi dnrész 11400 000
Kéinyvtar eszkézfejlesztés 2389 131
Fejlesztési bavétel 1010 807 000 706 368 051
|Bevétel mindésszesen 1 647 570 000 1408704 000
Pénzmaradvany 53 260 000

1700 830 000

1 408 704 000
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Ujhartyan Varos Onkormanyzata
2367 Ujhartyan, F6 u.21.

3. meliéklet
Eredeti Médositott
Eurdpai Uni6s forrashél finanszirozott beruhizasok
Szennyviztisztité beruhdzas 773 658 000 580 243 500
4. melléklet

Felhalmozasi célii kiadasok elGiranyzata feladatonként 2014. évben

Buszmegalld vasarlas
Temetd parkol6 tervezés
Temet6 parkolé épitése
Ovoda parkold burkolasa
Ovoda parkol6 tervezés
Korforgalmi csomépont (405 ut)
Grassalkovich szobor
Hangositoé berendezés
Sator rendezvényekre
Ifiusagi szallo épitése
ifjusagi szallo eszkbzbeszerzés
Templom diszkivilagitasa
Ipari Park weboldal
Ujhartyani fejlesztésekrsi kiadvany
Szlikséglakas felljitasa
Falukdzpont klubhelyiség
Falukzpont klubhelység tervezése
Régi dvoda tervezés
Fecskehaz projekt
Oktatasi koncepcio
Pestterv tervezés
Ovoda napelemes rendszer
ASP paiyazat

pélyazati sikerdi]
Posta elétti parkol6 tervezése
Tervezés kézbeszerzés
Kényvtar tervezés
Forgalomesillapité kiiszéb
Hidrofilt visszautalas
8 db netbook
Iskola bévités tervezés

Korforgalom haidzatkivaltas, kézvilagitas

Szép utcai ingatlan vasarlas
Fodterliet vasérlas
Foéldtertlet vasarlas
ingatlan vasarlas

Hivatal energetikai korszer(isités tervezés, palyazatiras, kézbesz.

Ifjisagi szaild légkondi
Hivatal légkondi,mobilfal
Koényviar eszkdzfejlesztés

1 600 000 1 600 000
508 000 508 000
5000 000 5 000 000
5 000 000 5 000 000
445 000 445 000
106 000 000 30 934 660
11 000 000 11 000 000
2 500 000 -
500 000 -
39 929 000 39 929 000
7 000 000 7 000 000
3 248 000 3 248 000
300 000 300 000
300 000 300 000
7 201 000 -
50 000 000 -
504 000 504 000
1 500 000 -
100 000 000 -
708 000 708 000
3 300 000 3 300 000
35 165 000
6 458 000
2742 000
535 000
353 000
381 000
387 000
3 000 000
1100 000
16 510 000
2708000
11 000 000
4 864 000
500 000
6 000 000
1 270 000
802 000
2 655 000



Tajhaz palyazat 19 822 000
346 543 000 226 128 660
[Felhalmozasi kiadds mindésszesen 1120201000 | 806 372160 |

Ujhartyan Varos Onkormanyzata
2367 Ujhartyan, F§ u.21.

Felhalmozasi céli bevételek alakulasa 2014, évben

Ingatian eladas 5 000 000 5 000 000
Teruleteladas Edison House 1000 000 1 000 000
Tertleteladas baromfifeldolgozd 1 000 000 1 000 000
Szennyviztisztté palyazati forras 578 720 525 435 759 890
Szennyviztisztité Kakucs dnrész 15 229 488 15 229 000
Szennyviztisztitd levonhato afa 164 478 465 164 478 465
Ifjisagi szallo palyazati forras 20 000 000 20 000 000
Ifjusagi szallo levonhato afa 8 489 000 8 489 000
Karforgalmi csomopont palyazati forras 50 000 000

Fecskehazakhoz palyazati forras 90 000 000 -
Levonhato afa 21 260 000 -
Falukdzpont klubhelység palyazati forras 45 000 000 -
Falukézpont klubhelység fevonhato afa 10 630 000 -
Ovoda napelemes rendszer palyazati forras 35165030
ASP pdlyazati forras 6 458 000
Iskola bévités tervezés sajat erts nemzetiségi onk. 11 400 000
Hivatal energetikai korszertisités palyazati forras

Konyvtar eszkozfejlesztés palyazati forras 2389131
[Fejlesztési bevétel Gsszesen 1010 807 000 | 706 368 051 |







Ujhartyan Varos Onkormanyzata

2367 Ujhartyan, F6 u.21. 5. melléklet
A miikddési és fejlesztési cél bevételek és kiadasok
alakulasat kiilén bemutaté mérleg
ezer Ft-ban
2014 2015 2016
Onkormanyzat miiktdési bevételei 374 578 363 515 382 912
1]Intézményi miikédési bevételek | 43 828 39 960 43769
Onkormanyzatok sajitos mik&dési bevételei 330 750 323 555 339143
2{Szja alapjan
3|Helyi addk 315 150 307 755] 323143
4|Atengedett kdzponti adék 15 600 15 800 16 000
Tamogatasok, kiegészitések 82 036 92 702 97 337
5|Onkorm. &ltalanos miikodési tdmogatésa 82 036 92 702 97 337
6 I I
Felhalmozasi bevételek 706 368 107 566) 130 507
7|Targyi eszktizék értékesitése 7 000
8]|Onkormanyzat sajatos felhalmozasi bevételei 699 368 107 566] 130 507
Véglegesen atvett pénzeszkdzik 70 492 38 600 39 372
9| OEP-t8| atvett pénzeszkoz 16 640 18 100 18 462
10]Egyéb koltségvetési szervtdl atvett 53 852 20 500 20 910
11|Allamhaztartason kivilré) atvett -
Koltségvetési bevételek 6sszesen 1233 474 602 383 650128
Finanszirozasi céli miveletek bevételei 175 230 128 709 128 700
12[Révid lejaratl hitelek felvétele 120 000 120 000f 120 000
13[Kélcsontorlesztés | 1970 8 700 8 700
14 Pénzmaradvany 53 260
BEVETELEK GSSZESEN 1 408 704 731083 778828
Mikodési célda kiadasok 475 768 452 120 462 320
| [
14 |Személyi juttatasok 154 625 177 1531 178 925
15{Jarulékok 41 520 47 831 48 310
16]|Dologi kiadasok 158 089 150 646 158 178
17| Tamogatasértéki mikodési kiadss 81 392 39 140 39 200
18| Milkédési céli pénzeszkbzatadas 15 500 17 850 18 207
19| Ellatottak pénzbeli juttatisa 24 642 19 500 19 500
20|Kamatkiadasok
Felhalmozési kiadasok B06 372 119 518 145 008
21{Intézményi beruhazasi kiadasok 806 372 119518 145008
Tartalékok 2214 -
22|Altalanos tartalék 2214
Kbltségvetési kiadasok dsszesen 1284 354 571638| 607 328
Finanszirozasi céld miveletek kiadasai 124 350 128 700 128 700
23|Révid lejaratu hitelek torlesztése 120 000 120 000] 120 000
24|Kamatfizetés | 4 350 8 700 8 700
KIADASOK OSSZESEN 1408 704 700 338 736028
Mikodési bevételek és kiadasok egyenlege 30 745 42 800
Finanszirozasi céli bevételek és kiadasok egyenlege - -
Felhalmozasi célu bevételek és kiadasok egyenlege 11952 |- 14501
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Ujhartyan Varos Onkormanyzata
2367 Ujhartyan, F6 u. 21.

7. meliéklet

ezer Ft-ban

Intézmények kéitségvetési elGiranyzatai és tAmogatasal feltjitas, beruhazas nélkiii

. Feladatra juto kiadasi| Feladathoz rendelt . Onkormanyzatot
Intézmény elGiranyzat allami normativa Mikodesi bevétel terheld kiadas
Qvoda 61 167 61 167
Polg.Hiv. 122 267 122 267
Osszesen 183 434 61 167 - 122 267
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Ujhartyan Varos Onkormanyzata 11. melléklet

2367 Ujhartyan, F6 u.21.

Kiadasi - bevételi sszesitd a 2014. évi kéltségvetéshez

Bevétel

Ft-ban

Normativ allami, atengedett Szja 82 036 000
Helyi adé 330 750 000
Atvett pénz miikddésre 70 492 000
Mikodési bevétel 43 828 000
Fejlesztési bevétel 706 368 000
Finanszirozasi bevétel 121 970 000

53 260 000

[Bevétel 6sszesen: 1408 704 000 |

Kiadas
HELYI ONKORMANYZAT

051030 Telepiilési hulladék 9 641 000
052020 Szennyvizkezelés 580 244 000
045160 Utak fenntartasa 46 501 000
096010  Ovodai étkeztetés 22 017 000
096020 Iskolai étkeztetés 8 855 000
900080 Szabad kapacitas terhére 9 615 000
064010 Kozvilagitas 6 985 000
092060 Szocialis 6szténdijak 420 000
072111 Haziorvosi alapellatas 1819 000
072112 Haziorvosi ligyelet 19 834 000
074031 Védénd 2 824 000
013360 Iskolafenntartas 14 238 000
105010 Aktiv koruak ellatasa 1915 000
106020 Lakasfenntartasi 1 800 000
101150 Betegséggel dsszefiiggd 2 562 000
104051 Gyermekvédelmi tamogatasok 7 716 000
107060 Egyéb szocialis tamogatasok 8 229 000
061030 Lakashoz jutast segitd 2 000 000
066020 Varosgazdalkodas 219 058 000
091250 Alapfoka miivészetoktatas 2 500 000
084031 Civil szervezetek tamogatasa 7 300 000
041231 Kozcélh foglalkoztatas 15 622 000
102050 Id6siigyi 6nk.kezdeményezés 6 812 000
018010 Onkormanyzatok elszamolasai

018030 Tamogatasi céli finanszirozas 71 592 000
900060 Finanszirozasi kiadasok 124 350 000



082091 Kézmiivel6dés
081045 Sporttevékenység

ONKORMANYZAT OSSZESEN
POLGARMESTERI HIVATAL
011130 Onkormanyzati jogalkotas
011130 Onkormanyzat igazgatasi tev.
016010 Valasztasokkal kapcsolatos felad
POLGARMESTERI HIVATAL )SSZESEN
NEMET NEMZETISEGI OVODA

MINDOSSZESEN
Tartalék

27 337 000
1270 000

1223 056 000
10 210 000
109 517 000

2 540 000
122 267 000
61 167 000

1 406 490 000

2 214 000
1 408 704 000
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Ujhartyan Véaros Onkormanyzata

2367 Ujhartyan, F6 u.21. 16. mellékiet
A miikddési és fejlesztési célli bevételek és kiadasok
2014. évi alakulasat kiilén bemutaté mérleg
1000 Ft-ban
2014
[®nkorményzat m(ikédési bevételei 374578
1intézményi mikédési bevételek | 43 828
nkormanyzatok sajatos miikddési bevételei 330 750
2|Szja alapjan
3|Helyi adék 3151580
4| Atengedett kézponti adok 15 600
Tamogatéasok, kiegészitések 82 036
5{Normativ hozzajarulasok 82 036
6|Normativ kotott felhasznalasd tamogatas
Felhalmozasi bevételek 706 368
7[Targyi eszkozok értékesitése 7 000
8]Onkormanyzat sajatos felhalmozasi bevételei 699 368
Véglegesen atvett pénzeszkdzok 70 492
g[OEP-t6l atvett pénzeszkoz 16 640
10}Egyéb koltségvetési szervt6l atvett 53 852
11[Allamhaztartason kivulrél atvett
Koltségvetési bevételek dsszesen 1233 474
Finanszirozasi célu miiveletek bevételei 175 230
121Révid lejaraty hitelek felvétele 120 000
13|Kolcsontorlesztés | 1970
14 Pénzmaradvany 53 260
BEVETELEK OSSZESEN 1 408 704
Miikddési célu kiadasok | 479 156
I
15|Szemaélyi juttatasok 154 624
16|Jarulékok 41 521
17|Dologi kiadasok 163 977
18[Tamogatasertekd mikodesi kiadas 78 892
19{Mik&dési célll pénzeszkdzatadas 15 500
20|Ellatottak pénzbeli juttatasa 24 642
21|Kamatkiadasok
Felhalmozasi kiadasok 802 984
22[Intézményi beruhazasi kiadasok 802 984
Tartalékok 2214
23|Altalanos tartalék 2214
24 Céltartalék
Kéltségvetési kiadasok osszesen 1284 354
Finanszirozasi céli miiveletek kiadasai 124 350
25[Ré6vid lejaratu hitelek torlesztése 124 350
26 Hggszu lejaratu hitelek torlesztese
KIADASOK OSSZESEN | 1408 704
Koitségvetési bevételek és kiadasok egyenlege -50 880
Finanszirozasi célu bevételek és kiadasok egyenlege 50 880




Ujhartyan Véros Onkorményzata
2367 Ujhartyan, Fé u.21,

Az Snkormanyzat kotelezd és dnként vallalt feladatainak kiad4sa 2014, évben

Kételezden vallalt feladatok

HELYi ONKORMANYZAT
051030  Telepliési hulladék
052020 Szennyvizkezelés
045160  Utak fenntartdsa
098010  Ovodai étkezietés
096020 Iskolai étkeztetas
900080  Munkahelyi vendéglatas
064010  Kdzvilagitas
092060  Szocidlis bszténdijak
072111  Haziorvosi alapellatas
072112  Haziorvosi gyelet
074031  Védbnd
013360 Iskolafenntartas
105010  Aktiv kordak ellatasa
106020 Lakasfenntartasi thmogatas
101150 Betegségge! kapcsolatos ellatasok
104051  Gyermekvédelmi ellatadsok
107080  Egyéb szocialis ellatasok
061030  Lakashoz jutast segité tamogatasok
066020 Varosgazdalkodas
081250  Alapfoku miivészetoktatas
084031  Civil szervezetek thmogatasa
018010  Onkormanyzatek elszamolasal
018030  Tamogatési céll finanszirozasi mivelet
900060  Finanszirozasi kiadasok
082091  Kbzmlivelddes
081045  Sporttevékenység
Tartalék
ONKORMANYZAT OSSZESEN

POLGARMESTERI HIVATAL
011130  Gnkormanyzati jogalkotas
011130  Onkormanyzat igazgatasi tev.
016010  Valasztasokkal kapcsolatos kiadasok
POLGARMESTERI HIVATAL $SSZESEN
NEMET NEMZETISEGI OVODA

Koételezd feladatok dsszesen

nként vallalt feladatok

102050 Iddsiigyi 6nk. kezdeményezés

9 641 (00
580 244 000
46 501 000
22 017 000
8 855 000
9615 000

6 985 000
420 000
1818 000
19 834 000
2 824 000
14 238 000

© 1915000
1800 000

2 562 000

7 716 000
8229 000

2 000 000
219 058 000
2500 000

7 300 000

71 592 000
124 350 000
27 337 000
1270 000

2 214 000

1 218 458 000

10 210 000
109 517 000
2 540 000
122 267 000
61167 000

1401 892 000

6 812 000

[Kételezé és bnként vallait feladatok dsszesen

1 408 704 000

forintban



